Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 002/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. ANA CAROLINA CATELANI DE OLIVEIRA, JUÍZA DE DIREITO em

SUBSTITUIÇÃO NA COORDENAÇÃO DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO

DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE MEDIANEIRA-PR,

no uso de suas atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos

cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota da

lista de

aprovados

Nota atribuída

aos títulos

Classificação

final

LUCIANA RODRIGUES

SILVESTRE FURLAN

9,20 0,10 9,30

Daiany Baessa 9,20 0,05 9,25

VICTOR HUGO QUEIROZ E SILVA  9,20  9,20

JULIANA CRISTINA DA SILVA

MONTEIRO

8,80  8,80

THAIS CRISTINA DA SILVA LEÃO  8,40 0,20 8,60

LORENA MILANI SABIONI 8,40 0,20 8,60

THIAGO GRONTOWSKI RIBEIRO

DE CAMARGO

8,40 0,05 8,45

Evelyn Beck Ziliani 8,00 0,40 8,40

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Susy Naomi Ochikubo  8,00 0,40 8,40

Samira Martins Bittencourt 8,00 0,20 8,20

MARIA ANGELICA PENSO 8,00  8,00

JOÃO VICTOR PRIESS DE

BASTIANI

8,00  8,00

DANIELLY TAVARES BUENO

SFERRA

7,60 0,40 8,0

BRUNA BASSI DOS SANTOS  7,60  7,60

Beatriz Pilz Fernandes  7,60  7,60

ELIZETE BARBETTO RIBEIRO  6,80 0,48 7,28

NATALIA RAFAELA SILVA DE

OLIVEIRA

7,20 0,02 7,22

LUCIANE REGINA DA SILVA 7,20  7,20

FERNANDA STIVELBERG 7,20  7,20

FERNANDA MAZARO 7,20  7,20

ADRIANA CRISTINA PACIENCIA  6,80 0,30 7,10

EDRIANA MARIA DA SILVEIRA

LODI

6,80  6,80

TATIANA DE SOUZA SANTOS

LIBÓRIO

6,80  6,80

Franciane Rezende da Gama  6,80  6,80

Loana de Souza Brito  6,80  6,80

Bruna Araújo Cesário Lima  6,80  6,80

SUELEN PAOLA NICOLAT

RIBEIRO DO VALE

6,00 0,45 6,45

JOSIANE FATIMA COSER 6,40  6,40

THALITA GREICE SILVA PAZ 6,40  6,40

JUAREZ GOUVEA JUNIOR 6,40  6,40

Daniel dos Santos Trefzger de

Mello

6,40  6,40

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 6,00  6,00

LARISSA CRISTINA NISHIMURA 6,00  6,00

ALEXANDRO JOSE MARTINS 6,00  6,00

FRANCIELLE CONTE 6,00  6,00

WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 5,60  5,60

DEBORAH DEMENECK  5,20 0,25 5,45

Medianeira, 04 de agosto de 2021.

Ana Carolina Catelani de Oliveira

Juíza em Substituição na Coordenação do Cejusc

assinado eletronicamente

		2021-08-05T13:21:56-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal